”Cur dominus pecuniam mihi non dedit? Sum miser.”

Ubi muli ad flumen⁴³ veniebant, duo viri ad hos cucurrerunt⁴⁴.

Primum mulum gladio⁴⁵ necaverunt⁴⁶ et pecuniam ceperunt⁴⁷,

sed secundum mulum non necaverunt.

”Iam laetus sum”, dixit secundus mulus.

Et⁴⁸ meum frumentum et meam vitam habeo.

Paupertas est tutior quam opes⁴⁹.

³⁴ mulus, -i = mula

³⁵ iter faciebat = travade fram

³⁶ pecunia, -ae = pengar

³⁷ ei = åt honom

³⁸ caput = huvud

³⁹ frumentum, -i = spannmål

⁴⁰ demittebat = sänkte

⁴¹ tarde = långsamt

⁴² cupio = jag vill

⁴³ flumen = flod

⁴⁴ cucurrerunt = sprang

⁴⁵ gladium- i = svärd

⁴⁶ neco 1 = döda

⁴⁷ ceperunt = tog

⁴⁸ et ... et = både ... och

⁴⁹ Fattigdom är säkrare än förmögenhet.